Superlega Calcio
Ferrara

Stagione
Sportiva
2019 - 2020

Comunicato n° 56
18 dicembre 2019
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RECAPITI UTILI

E mail di riferimento: superleqgacalcioferrara@gmail.com

Link Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Calcioa 11: Calendari e Segreteria
Riccardo Correggioli 3394168870
Max Caputo 3289611330
Calcio a5 Maschile:  Calendari e Segreteria
Mirko Perelli 3453518690
Verter Piazza 3478899335

Calcio a5 Femminile: Calendari e Segreteria
Riccardo Correggioli 3394168870

Rapini Emiliano 3487148760
Carletti Lorenzo 3385436255
Responsabili Attivita: Enrico Venturini 3313741565
Giancarlo Beltrami 3452232927
Numeri di emergenzain caso 3337328050
di mancato arrivo dell’arbitro 3887707317

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

Via del Commercio 59 - Ferrara
DERBY SPORT Tel. 0532 1862394
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& TUTTI I DIRIGENTI, ATLETI E FAMIGLIE AUGURI DI
BUON NATALE E FELICE ANNO NUOYO

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

Via del Commercio 59 - Ferrara
DERBY SPORT Tel. 0532 1862394




» Siricorda a tutte le Societa il pagamento della seconda rata entro il
31/12/2019

» Tutte le ammende (salvo ricorsi) dovranno essere saldate prima
dell'incontro successivo direttamente alla Superlegacalcio.

» Le sanzioni disciplinari inflitte nel campionato, escluse quelle a tempo,

non vanno scontate nella Winter cup

RISULTATI E CLASSIFICAWINTER CUP

Girone A

NONNO SOCRATE - US MONTICELLI

Disciplina

Diffide:

Francesco Pollastrini (NONNO SOCRATE) ;

Iseppe Rudy Fogli (US MONTICELLI) .

Classifica Punti Gio Vin
1 - NONNO SOCRATE 4 2 1
2 - US MONTICELLI 2 1 1
3 - USD CORLO 0 1 0

1®* Giornata
US MONTICELLT - USD CORLO
NONNO SOCRATE riposa

Par
0
0
0

0

Per
1
0
1

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

DERBY SPORT Via del Commercio 59 - Ferrara

ai rigori

Gol: Fat Sub C.D.
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Girone B

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat
1 - ASD.ROVERETO/MEDELANA 3 1 1 0 0 6
2 - AMATORI GORO M.T.1974 0 1 0 0 1 0
3 - SSD ROESE 2014 0 0 0 0 0 0
1® Giornata
SSD ROESE 2014 - ASD.ROVERETO/MEDELANA Ven 10/01 21:00 Ro
AMATORI GORO M.T.1974 riposa
3% Giornata
AMATORI GORO M.T.1974 - SSD ROESE 2014 Ven 17/01 21:00 Ro
ASD.ROVERETO/MEDELANA riposa
Girone C
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat
1 - ILOMA FINAL DI RERO 2 1 1 0 0 1
2 - POL. CAPITELLO ASD 1 1 0 0 1 1
3 - GADE CALCIO COLOGNA 0 0 0 0 0 0
1® Giornata
GADE CALCIO COLOGNA - ILOMA FINAL DI RERO Sab 11/01 15:00 Cologna
POL. CAPITELLO ASD riposa
3% Giornata
POL. CAPITELLO ASD - GADE CALCIO COLOGNA Sab 18/01 15:00 Pontelang
ILOMA FINAL DI RERO riposa
Girone D
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat
1 - ANGOLO BAR 2.0 MIGLIARINO 3 1 1 0 0 3
2 - S.A.F. BRAZZOLO 0 1 0 0 1 0
3 - PORTOVERRARA 0 0 0 0 0 0
1® Giornata
PORTOVERRARA - S.A.F. BRAZZOLO Sab 11/01 15:00 Gambulaga

ANGOLO BAR 2.0 MIGLIAR riposa

3% Giornata
ANGOLO BAR 2.0 MIGLIAR - PORTOVERRARA Sab 18/01 15:00 Migliaro

S.A.F. BRAZZOLO riposa

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara
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Girone E

Classifica Punti Gio Vin Par Per

1 - VILLANOVA/SEA OFFICINA 2 1 1 0 0

2 - M3 LOGISTICA MAGAZZINI 1 1 0 0 1

3 - EUROPIZZA 2 0 0 0 0 0
1® Giornata

EUROPIZZA 2 - VILLANOVA/SEA OFFICINA Sab 11/01 15

M3 LOGISTICA MAGAZZINI riposa

3% Giornata

M3 LOGISTICA MAGAZZINI - EUROPIZZA 2 Sab 18/01 15

VILLANOVA/SEA OFFICINA riposa

Girone F
Classifica Punti Gio Vin Par Per
1 - G.S.CORPORENO 0 0 0 0 0
2 - BUONACOMPRA 0 0 0 0 0
3 - BUONTEMPONI/TADDIA GROUP 0 0 0 0 0
1® Giornata

BUONACOMPRA - G.S.CORPORENO Sab 11/01 15

BUONTEMPONI/TADDIA GRO riposa

22 Giornata

G.S.CORPORENO - BUONTEMPONI/TADDIA GRO Mar 14/01 21

BUONACOMPRA riposa

3% Giornata

BUONTEMPONI/TADDIA GRO - BUONACOMPRA Sab 18/01 15

G.S.CORPORENO riposa

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara
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Girone G

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - UPD AMATORI UGO COSTA 2018 3 1 1 0 0 2 0 1
2 - POL. CHIESANUOVA 0 1 0 0 1 0 2 1
3 - ASD SAN MARTINO 0 0 0 0 0 0 0 0

1® Giornata

ASD SAN MARTINO - UPD AMATORI UGO COSTA Sab 11/01 15:00 San Martino

POL.

CHIESANUOVA riposa

POL.

UPD

3% Giornata

CHIESANUOVA - ASD SAN MARTINO

AMATORI UGO COSTA riposa

Girone H
POL. CORONELLA - ASD POL.PRIMARO 0 - 4
Disciplina

Diffide:

Davide Mazza (ASD POL.PRIMARO).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - ASD POL.PRIMARO 3 1 1 0 0 4 0 1
2 - GS SAN PIO X - CIEMME 2 1 1 0 0 1 1 2
3 - POL. CORONELLA 1 2 0 0 2 1 5 5

1% Giornata
ASD POL.PRIMARO - GS SAN PIO X - CIEMME Sab 11/01 15:00 San Bartolomeo

POL.

CORONELLA riposa

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

DERBY SPORT

Sab 18/01 15:00 Chiesa Nuova (FE)

Via del Commercio 59 - Ferrara
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Girone |

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - DRINK TEAM GALLO 3 1 1 0 0 2 1 1
2 - MARMORTA 2014 ASD 0 1 0 0 1 1 2 2
3 - SISTEMA MONTAGGI LION'S 0 0 0 0 0 0 0 0

1® Giornata

SISTEMA MONTAGGI LION' - DRINK TEAM GALLO Sab 11/01 15:00 Ravalle
MARMORTA 2014 ASD riposa

3% Giornata
MARMORTA 2014 ASD - SISTEMA MONTAGGI LION' Lun 20/01 21:00 Molinella
DRINK TEAM GALLO riposa

Girone L
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1l - ASD S.M. MADDALENA 2 1 1 0 0 2 2 0
2 - US RENO MOLINELLA 1 1 0 0 1 2 2 0
3 - ALTEDO FC 1919 ASD 0 0 0 0 0 0 0 0
1® Giornata
ALTEDO FC 1919 ASD - US RENO MOLINELLA Lun 13/01 21:00 Altedo

ASD S.M. MADDALENA riposa

32 Giornata
ASD S.M. MADDALENA - ALTEDO FC 1919 ASD Sab 18/01 15:00 Barco (FE)
US RENO MOLINELLA riposa

REGOLAMENTO

Alla prima ammonizione ci sara la DIFFIDA
Alla seconda ammonizione ci sara la SQUALIFICA

RESTERANNO ATTIVE
A partire dalle semifinali le ammonizioni saranno AZZERATE, mentre le squalifiche
RESTERANNO ATTIVE

YV VYV VVY

A partire dagli ottavi di finale le ammonizioni saranno AZZERATE, mentre le squalifiche

Le sanzioni disciplinari inflitte nel campionato, escluse quelle a tempo, non vanno scontate

nella Winter Cup

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

Via del Commercio 59 - Ferrara
DERBY SPORT Tel. 0532 1862394




In caso di parita si batteranno 5 tiri di rigore
Verranno assegnati:

3 punti in caso di vittoria
2 punti in caso di vittoria ai rigori
1 punto in caso di sconfitta ai rigori
0 punti in caso di sconfitta
Determinazione della classifica finale:
La classifica sara definita secondo il seguente criterio:
e Maggiore numero di punti fatti
o Migliore differenza reti
e Maggiore numero di reti fatte
o Coppa disciplina
e Sorteggio

» Passano la prima di ogni girone + le 6 migliori seconde seguendo lo stesso criterio della
determinazione della classifica finale dei gironi

e A seguire tramite sorteggio (gara unica)
» Ottavi di finale
» Quarti di finale
» Semifinali
» Finale

La composizione degli OTTAVI di FINALE avverra tramite SORTEGGIO INTEGRALE ma non si
potranno incontrare fra loro le squadre provenienti dallo stesso girone

Gli abbinamenti dei QUARTI e delle SEMIFINALI avverranno tramite SORTEGGIO INTEGRALE

CLASSIFICA CAMPIONATO

SERIE “A 1 ELITE”

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - S.A.F. BRAZZOLO 17 9 4 5 0 13 5 37
2 - UPD AMATORI UGO COSTA 2018 16 9 5 1 3 16 14 26
3 - GADE CALCIO COLOGNA 16 9 5 1 3 15 11 22
4 - M3 LOGISTICA MAGAZZINI 13 9 3 4 2 6 9 26
5 - G.S.CORPORENO 13 9 3 4 2 12 10 25
6 - BUONTEMPONI/TADDIA GROUP 11 9 3 2 4 12 11 53
7 - SSD ROESE 2014 10 9 2 4 3 10 13 70
8 - PORTOVERRARA 9 9 2 3 4 7 9 44
9 - ILOMA FINAL DI RERO 9 9 2 3 4 11 13 44

10 - ASD.ROVERETO/MEDELANA 6 9 1 3 5 8 15 33

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

Via del Commercio 59 - Ferrara
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ASD.ROVERETO/MEDELANA
UPD AMATORI UGO COSTA
GADE CALCIO COLOGNA
SSD ROESE 2014

PORTOVERRARA

1% Giornata di RITORNO

ILOMA FINAL DI RERO Sab
G.S.CORPORENO Ven
M3 LOGISTICA MAGAZZINI Sab
S.A.F. BRAZZOLO Ven

BUONTEMPONI/TADDIA GRO Sab

08/02
07/02
08/02
07/02
08/02

2% Giornata di RITORNO

BUONTEMPONI/TADDIA GRO - ASD.ROVERETO/MEDELANA Sab 15/02
ILOMA FINAL DI RERO - UPD AMATORI UGO COSTA Sab 15/02
G.S.CORPORENO - GADE CALCIO COLOGNA Lun 17/02
M3 LOGISTICA MAGAZZINI - SSD ROESE 2014 Sab 15/02
S.A.F. BRAZZOLO - PORTOVERRARA Sab 15/02
SERIE “A 2”

Classifica Punti Gio Vin Par
1 - ASD POL.PRIMARO 22 8 7 1

2 - ANGOLO BAR 2.0 MIGLIARINO 19 9 6 1

3 - ASD SAN MARTINO 17 9 5 2

4 - POL. CAPITELLO ASD 16 9 5 1

5 - SISTEMA MONTAGGI LION'S 15 9 5 0

6 - VILLANOVA/SEA OFFICINA 11 9 3 2

7 - MARMORTA 2014 ASD 11 9 3 2

8 - GS SAN PIO X - CIEMME 5 9 1 2

9 - US RENO MOLINELLA 5 8 1 2
10 - DRINK TEAM GALLO 3 9 0 3
RECUPERO

(9a) US RENO MOLINELLA - ASD POL. PRIMARO Lun 20/01

15:
21:
15:
21:
15:

15:
15:
21:
15:
15:

Per

(@)

(o) NG 2 E ) Y S Y S N OV N \C N\ )

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

Rovereto Comunale
V.Ippolito Nievo
Cologna

Ro

Gambulaga

Via Canapa
Final di Rero
Corporeno
Saletta

Formignana

Gol: Fat Sub C.D.
30 5 16
18 10 17
15 9 19
21 14 54
15 25 11
12 13 37
18 21 21

5 14 10
8 17 15
4 18 11

21:00 Ospital Monacale

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

DERBY SPORT

Via del Commercio 59 - Ferrara
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DRINK TEAM GALLO

ASD SAN MARTINO

SISTEMA MONTAGGI LION'

US RENO MOLINELLA

POL.

CAPITELLO ASD

ASD POL.PRIMARO

MARMORTA 2014 ASD

GS SAN PIO X - CIEMME

ANGOLO BAR 2.0 MIGLIAR

VILLANOVA/SEA OFFICINA

Classifica

o NeJ oo ~J (o)) ol Iy w N [
|

=

USD CORLO

AMATORI GORO M.T.1
POL. CHIESANUOVA
POL. CORONELLA

ASD S.M. MADDALENA
ALTEDO FC 1919 ASD
NONNO SOCRATE
EUROPIZZA 2
BUONACOMPRA

US MONTICELLT

RECUPERO

(%9a)

NONNO SOCRATE

DERBY

1% Giornata di RITORNO

- MARMORTA 2014 ASD Lun

- GS SAN PIO X - CIEMME Sab

ANGOLO BAR 2.0 MIGLIAR Sab

- VILLANOVA/SEA OFFICINA Lun

ASD POL.PRIMARO Sab

10/02
08/02
08/02
10/02
08/02

2% Giornata di RITORNO

- DRINK TEAM GALLO Sab
- ASD SAN MARTINO Lun
- SISTEMA MONTAGGI LION' Sab
- US RENO MOLINELLA Sab
- POL. CAPITELLO ASD Ven

SERIE “B”

15/02
17/02
15/02
15/02
14/02

Punti Gio Vin Par
21 9 6 3
974 19 9 6 1
17 9 5 2
15 8 4 3
13 9 3 4
13 9 4 1
8 8 2 2
7 9 2 1
6 9 1 3
2 9 0 2
- POL. CORONELLA Lun 13/01

21:
15:
15:
21:
15:

15:
21:
15:
15:
21:

Per

~ o o DR NN O

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

Gallo

San Martino
Ravalle

Ospital Monacale

Pontelangorino

San Bartolomeo
Molinella
Pontelagoscuro
Migliaro

Villanova Denore

Gol: Fat Sub C.D.

26 6 18
20 12 22
26 9 15
21 12 18
12 12 23
20 13 14

9 14 16

9 31 11
15 26 19

5 28 14

21:00 Consandolo

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

Via del Commercio 59 - Ferrara
SPORT Tel. 0532 1862394




US MONTICELLI
POL. CHIESANUOVA
USD CORLO
EUROPIZZA 2

AMATORI GORO M.T.1974

NONNO SOCRATE

POL. CORONELLA

ASD S.M. MADDALENA
ALTEDO FC 1919 ASD

BUONACOMPRA

1% Giornata di RITORNO

POL. CORONELLA Sab
ASD S.M. MADDALENA Sab
ALTEDO FC 1919 ASD Sab
BUONACOMPRA Sab
NONNO SOCRATE Ven

08/02 15:
08/02 15:
08/02 15:
08/02 15:
07/02 21:

2% Giornata di RITORNO

US MONTICELLI Lun
POL. CHIESANUOVA Lun
USD CORLO Sab
EUROPIZZA 2 Lun

AMATORI GORO M.T.1974 Sab

17/02 21:
17/02 21:
15/02 15:
17/02 21:
15/02 15:

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

Monticelli
Chiesa Nuova
Corlo
Montesanto

Goro

Consandolo
Coronella
Barco
Altedo

Buonacompra

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

DERBY SPORT

Via del Commercio 59 - Ferrara
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